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MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEQ DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Cambios en la Situacién Financiera

DEL 01 ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2018

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORQ DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

AGTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFEGTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES E
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, GETERIORO ¥ AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVGS DIFERIDCS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIGRO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NG CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE,
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCICN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZD
TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS BIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA YO ADMINISTRACION A
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGC PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRAGION A
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADOD
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

emisar

Claramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente o

Origen Aplicacién
$92,864.20
$142,362.20
$18,831.12
$123,531.08

$49,498.00

$49,498.00

5000
$119,719.58
$119,719.58
$£119.719 58

$82 927 78

$129,546 00

n resconsatlifdad del 4




